第 31回スペクトル管理 SWG会議議事録

1. 日時：
平成 18年 2月 3日（金）10:00～18:00

2. 場所：

TTC事務局 2階 A,B会議室

3. 出欠者：
出席会員数/全会員数：  24/27(出席者数に議長委任状 8 を含む)
出席委員数/全委員数：  37/56(出席者数に議長委任状 11 を含む)

4. 議事資料：
１）第 31回スペクトル管理 SWG議事次第
２）第 30回議事録
３）課題表
４）各社寄書

5. 議事要約：
5.1. 第 30回議事録<SMS-31-01>確認

原文とおり承認された。
5.2. 議事録担当 （株）アッカネットワークス
5.3. 議事次第

SMS-31-07は、３．３基本的考え方で扱うこととする。
5.4. 課題表<SMS-31-SMS-02_ SMS-31-SMS-01R1>について

前回会合以後に開催されたアドホック会合の結果を反映していない。
5.5. 遅延奇書の取り扱いについて

遅延寄書２件<SMS-31-ACCA-02>, <SMS-31-NTTE-03> は審議時間に余裕があれば、
本会合で取り扱うことを合意。（結果的に取り扱われなかった）

5.6. JJ-100.01の改定に向けて
(1) 干渉実験 <SMS-31-03>

提案を D.2.5.1,D.2.52,D2.5.3として課題表に追加する。
課題 D.2.4はクローズとする。

(2) 干渉計算 <SMS-31-04,SMS-31-04A,SMS-31-05,SMS-31-05A,SMS-31-06,
SMS-31-06A>

各社が行った干渉計算結果が報告された。

(3) 基本的考え方 <SMS-31-07,SMS-31-08,SMS-31-09,SMS-31-10 >
SMS-31-SBB-03R3について審議した結果、特例としてスペクトル適合性（収容制限な
し）を認めることについて事業者間協議を行うこととした（コンビーナはSBB）。

<SMS-31-08, SMS-31-09, SMS-31-10 >
寄書の説明に対して、若干の質疑があった。

(4) 課題表の整理
D.2.3.1.1～D.2.3.1.4は合意とする。

6. 今後の予定

次回（第 32回）は 3月 17日(金) 13:00～開催とする。

以 上